
 

 

令和５年６月１５日 

回 覧 
  

近隣地区の皆様 

 

つくばみらい市教育委員会 学校総務課 

 

わかくさ幼稚園防火設備改修工事 実施のお知らせ 

 

皆様には、日頃から市教育行政の推進につきまして、特段のご協力を賜り、厚く御礼申し

上げます。 

 この度、わかくさ幼稚園防火設備改修工事を下記の通り実施いたします。 

工事期間中、工事車両の出入りや施工に伴う音が発生することがあります。皆様にはご迷

惑をおかけいたしますが、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．工 事 名 ０４単学 わかくさ幼稚園防火設備改修工事 

   

２．工事場所 つくばみらい市下島 422 わかくさ幼稚園 

  

３．工事概要 

 

４．作業時間 

園内防火シャッター６機改修工事 

 

８：３０ ～ １７：００ 

 

５．工事期間 

 

令和 ５ 年 ６ 月中旬 ～ 令和 ５ 年 ８ 月下旬予定 

  

６．請負業者 業者名 成建工業株式会社  

住所  つくばみらい市板橋３０２２－７ 

℡   ０２９７－５８－８６１３         

現場代理人：稲葉 文夫    

     

      

 

 

※工事についてのお問い合わせ先 

                    つくばみらい市教育委員会  

学校総務課 施設係 担当 秋場・河野 

℡ 0297－58－2111  (内線 7103) 

 



 

令和５年６月１５日 

 

行政協力員  様 

 

 

つくばみらい市教育委員会学校総務課 

 

「わかくさ幼稚園防火設備改修工事 実施のお知らせ」 

の回覧依頼について 

 

 時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。また、日頃より市行政に対し、ご 

協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、標記の件について、別紙のとおり「わかくさ幼稚園防火設備改修工事 実施のお 

知らせ」を地区内の皆様に回覧をお願い致します。 

ご多忙のところ恐縮ですが、ご協力いただきますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

※ 工事についてのお問い合わせ先 

                    つくばみらい市教育委員会  

学校総務課 施設係 担当 秋場・河野 

℡ 0297－58－2111  (内線 7103) 

 

 



搬出入経路

わかくさ幼稚園


